
Provvedimenti dirigenti amministrativi

Scheda aggiudicazione U.O. Acquisti Aziendali prot. 00055088
28/02/2024

PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DI UN BANDO DI GARA AI SENSI DELL'ART. 76, COMMA 2,
LETT. B) DEL D.LGS. 36/2023, PER LA FORNITURA DI UNCINI PER DIVARICATORI LONE STAR

Provvedimento
Tipo di provvedimento Altro

Data atto 28-02-2024

Provvedimento Scheda aggiudicazione U.O. Acquisti Aziendali prot. 00055088 28/02/2024

Oggetto del provvedimento PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DI UN BANDO DI
GARA AI SENSI DELL'ART. 76, COMMA 2, LETT. B) DEL D.LGS. 36/2023, PER LA
FORNITURA DI UNCINI PER DIVARICATORI LONE STAR

Contenuto in forma sintetica

Spesa prevista 4.380,00 euro

Estremi principali documenti

Data di inserimento 14-05-2024

Page

(N) I00 Provvedimenti 18-07-2024


